
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PASCOLI” 
 

Via Lamarmora - 74016 Massafra (Ta) - Tel. 0998801181 - C. F. 90214380736 cod. mec.TAIC85000D 
E-mail: taic85000d@istruzione.it - Pec: taic85000d@pec.istruzione.it- Sito www.comprensivopascoli.gov.it 

______________________________________________________________________________________________________________________ 
 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Scolastica Regionale – Bari  

direzione-puglia@istruzione.it 
 

ALL’UFFICIO VII 
Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 

usp.ta@istruzione.it 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
delle scuole di ogni ordine grado della Provincia di Taranto 

 

Al Sindaco di MASSAFRA 
protocollo@pec.comunedimassafra.it  

 

All’Assessorato P.I. - Comune di Massafra 
 

AL PERSONALE DELLA SCUOLA FAMIGLIE ED ALUNNI 
Al Sito web www.comprensivopascoli.edu.it 

 
OGGETTO: CALENDARIO SCOLASTICO a.s. 2021-2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la delibera Regionale della Puglia n. 911 del 16/06/2021 relativa al Calendario scolastico regionale 
 a.s. 2021-2022 che fissa al 20 settembre 2020 l’inizio delle lezioni; 
VISTA la nota dell’USR Puglia prot. n.18352 del 28.06.2021 “Calendario scolastico regionale 2021-2022”; 
VISTO il DPR 275/99 avente per oggetto “Regolamento recante norme in materia di autonomia scolastica” 
 ai sensi dell’art. 21 della L.59/97; 
VISTA la proposta del Collegio dei Docenti del 29.6.2021 e la delibera del Consiglio d’Istituto del 15.7.2021; 
 

DISPONE  
 

nell’ambito dell’autonomia organizzativa, il seguente calendario scolastico per l’a.s. 2021-2022.  
Le attività didattiche si svolgeranno dal lunedì al sabato su 6 giorni settimanali: 

 Inizio attività didattiche: 16 settembre 2021 
 Termine attività didattiche scuola primaria e secondaria di primo grado: 9 giugno 2022 
 Termine attività educative scuola dell’infanzia: 30 giugno 2022 

 

SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE 
 

MESE GIORNO MOTIVAZIONE 
NOVEMBRE 1 e 2 novembre 2021 Tutti i Santi – Commemorazione dei defunti 
DICEMBRE 08.12.2021 Festa dell’Immacolata Concezione  

Dic. 2021 – Gen 2022 dal 23.12.2021 al 08.01.2022 Festività natalizie (delibera regionale) 
Feb. – Marzo 2022 28 febbraio e 01 marzo 2022  Vacanze di carnevale (delibera scuola)  

APRILE 2022 
dal 14.04.2022 al 19.04.2022 Festività pasquali (delibera regionale) 

25.04.2022 Festa della Liberazione  
GIUGNO 2022 02.06.2021 Festa della Repubblica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Gianluigi MARAGLINO 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3, co.2, del D.Lgs n. 39/1999 




